О снятии ограничительных мероприятий на улице М.Бишимбаева в городе Ленгер

Решение акима города Ленгера Толебийского района Южно-Казахстанской области от
26 мая 2015 года № 38
      В соответствии с  Республики Казахстан "О местном государственном Законом
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  пункта 2 подпунктом 10)
статьи 10 Закона Республики Казахстан от 10 июля 2002 года "О ветеринарии" и на
основани представления Толебийской районной территориальной инспекции
Южно-Казахстанской областной территориальной инспекции Комитета ветеринарного
контроля и надзора Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан от 25 мая
2015 года № 01-13/85 РЕШИЛ:
      1. Снять ограничительные мероприятия на улице М.Бишимбаева в городе Ленгер в
связи с полным исполнением комплекса ветеринарных мероприятий.
      2. Признать утратившим силу  акима города Ленгера Толебийского района решение
от 30 марта 2015 года № 22 "Об установлении ограничительных мероприятий на улице
М.Бишимбаева в городе Ленгер" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 3133, опубликовано в газете "Ленгер
жаршысы" от 18 апреля 2015 года).
      3. В установленном законодательством порядке направить настоящее решение на
официальное опубликование в периодических печатных изданиях, распространяемых
на территории города и сообщить Департаменту юстиции Южно-Казахстанской
области.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима
города Ленгер К.Татыбаева.
      Временно исполняющий
      обязанности акима города
      Ленгер Б.Ешимбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан